ПРОТОКОЛ
заседания Конкурсной комиссии Тамбовского ВРЗ АО «ВРМ»
№058/ТВРЗ/2019.
 «29» августа 2019г.	           № К-54

  Присутствовали

	Председатель Конкурсной
Комиссии

	Члены конкурсной комиссии:

Повестка дня

       О подведении итогов запроса котировок цен № 058/ТВРЗ/2019 на право заключения договора поставки корпуса буксы для нужд Тамбовского ВРЗ АО «ВРМ» в сентябре-декабре 2019 года.
                                                   Комиссия решила:
     Согласиться с выводами и предложениями экспертной группы (протокол от 29.08.2019г. №058/ТВРЗ/ЭГ).
[bookmark: _GoBack]    По итогам запроса котировок цен от №058/ТВРЗ/2019 на право заключения договора поставки корпуса буксы для нужд Тамбовского ВРЗ АО «ВРМ» в сентябре-декабре 2019 году принять следующие решения:
 1) В связи тем, что только одна котировочная заявка ООО «ТЛТ» соответствует запросу котировок цен № 058/ТВРЗ/2019 на основании пп.2.п.5.14. котировочной документации признать запрос котировок цен № 058/ТВРЗ/2019 несостоявшимся.
       2) Поручить отделу МТО Тамбовского ВРЗ АО «ВРМ» в соответствии с п. 5.15. котировочной документации обеспечить в установленном порядке заключение договора с ООО «ТЛТ» со стоимостью предложения 203 250 000 (двести три миллиона двести пятьдесят тысяч) рублей 00 коп., без учета  НДС, 243 900 000 (двести сорок три миллиона девятьсот тысяч) рублей 00 коп. с учетом всех налогов, включая НДС.

Решение принято единогласно.
  Подписи.